
Particpants à la conférence des soumisionnaires

DDP-2016-D000049-1  Approvisionnement en services de gestion au Caraibes

# Prénom Nom de famille Nom de la companie Adresse courriel Lieu

1 Betty Brathwaite Deloitte bettybrathwaite@deloitte.com Bridgetown

2 Roger Hennis Deloitte rogerhennis@deloitte.com Bridgetown

3 Rodney Payne Frannan International Ltd kass@frannan.com Bridgetown

4 Gwen Walmsley GAC Gwen.Walmsley@international.gc.ca Bridgetown

5  Marcella Thompson GAC Marcella.Thompson@international.gc.ca Georgetown 

6 Gina Arjoon GAC Gina.Arjoon@international.gc.ca Georgetown 

7 Daniel Joly GAC Daniel.Joly@international.gc.ca Georgetown 

8 Catherine Potvin GAC catherine.potvin@international.gc.ca Gatineau, QC

9 Katherine Borden GAC Katherine.Borden@international.gc.ca Gatineau, QC

10 Mehmet Durmusoglu GAC Mehmet.Durmusoglu@international.gc.ca Gatineau, QC

11 Sina Awada GAC sina.daoudi@international.gc.ca Gatineau, QC

12 Tatyana Nychyperovych GAC tatyana.nychyperovych@international.gc.ca Gatineau, QC

13 Ravi Gupta WUSC rgupta@wusc.ca Gatineau, QC

14 Nurdin Kassam Frannan International Ltd kass@frannan.com via teleconference

15 Sabrin Kassam Frannan International Ltd kass@frannan.com via teleconference

16 Jorge Gomez Perez LeighFisher mailto:jorge.gomez-perez@leighfisher.com via teleconference
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